



## RIVAL Holding A/S

Svejstrupvej 23  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 26773180

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.03.2023

---

**Kirsten Holvad**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

RIVAL Holding A/S  
Svejstrupvej 23  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 26773180  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Kirsten Holvad, formand  
Henrik Holvad  
Christian Aarup

## Direktion

Henrik Holvad

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte og indirekte gennem kapitalinteresser at drive handel, fabrikation og finansiering samt al virksomhed som efter bestyrelsens beslutninger er beslægtet hermed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022 udviser et overskud på 4.692 t.kr.

Ledelsen anser dette som værende tilfredsstillende

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(15.625)</b>	<b>(8.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.723.907	8.144.756
Andre finansielle indtægter	1	666	585.552
Andre finansielle omkostninger	2	(25.531)	(6.898)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.683.417</b>	<b>8.715.285</b>
Skat af årets resultat	3	9.000	(125.770)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.692.417</b>	<b>8.589.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.500.000	7.200.000
Overført resultat		1.192.417	1.389.515
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.692.417</b>	<b>8.589.515</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.999.985	27.276.078
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>27.999.985</b>	<b>27.276.078</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>27.999.985</b>	<b>27.276.078</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.000</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.476.541
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>1.476.541</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>89.027</b>	<b>121.195</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>98.027</b>	<b>1.597.736</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.098.012</b>	<b>28.873.814</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	5	600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		21.471.657	20.747.750
Overført overskud eller underskud		2.518.230	193.991
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.500.000	7.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>28.089.887</b>	<b>28.741.741</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.125
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	123.948
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.125</b>	<b>132.073</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.125</b>	<b>132.073</b>
<b>Passiver</b>		<b>28.098.012</b>	<b>28.873.814</b>
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	20.747.750	193.991	7.200.000	28.741.741
Salg af egne kapitalandele	0	0	1.855.729	0	1.855.729
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(7.200.000)	(7.200.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(4.000.000)	4.000.000	0	0
Årets resultat	0	4.723.907	(3.531.490)	3.500.000	4.692.417
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>21.471.657</b>	<b>2.518.230</b>	<b>3.500.000</b>	<b>28.089.887</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	0	573.245
Øvrige finansielle indtægter	666	12.307
	<b>666</b>	<b>585.552</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.543	2.548
Dagsværdireguleringer	21.035	0
Øvrige finansielle omkostninger	953	4.350
	<b>25.531</b>	<b>6.898</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	125.770
Refusion i sambeskatning	(9.000)	0
	<b>(9.000)</b>	<b>125.770</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.528.328
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.528.328</b>
Opskrivninger primo	20.747.750
Andel af årets resultat	4.723.907
Udbytte	(4.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>21.471.657</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>27.999.985</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
RIVAL A/S	Skanderborg	A/S	100,00
RIVAL Ejendomme ApS	Skanderborg	ApS	100,00

## 5 Egne kapitalandele

	<b>Antal</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>	<b>Andel af virksomheds- kapital %</b>
Erhverede kapitalandele i 2021	40.000	40.000	6,67
<b>Erhvervede kapitalandele</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>6,67</b>
Afhændede kapitalandele i 2022	(40.000)	(40.000)	(6,67)
<b>Afhændede kapitalandele</b>	<b>(40.000)</b>	<b>(40.000)</b>	<b>(6,67)</b>

Selskabet har i foregående år erhvervet egne kapitalandele i forbindelse med en omstrukturering af ejerkredsen.

Selskabet har i indeværende år solgt egne kapitalandele til eksisterende aktionær. Transaktionen er ført direkte over egenkapitalen jf. egenkapitalopgørelsen, side 10. Selskabet har herefter ingen egne kapitalandele pr. 31.12.2022.

## 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holvad Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
